
 

 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 

 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

 
 
 
Odnětí půdy ze zemědělského půdního fondu 

 

Žádost o informace: 

 

Dne 23.5.2022 vydal Váš úřad Rozhodnutí, č.j. MUUH-SŽP/42566/2022/SmJ, souhlas k trvalému odnětí 

půdy ze ZPF pro f. FYTO, spol. s r.o. 

1. Na základě výše uvedeného zákona žádám o zaslání žádosti podané f. Fyto a všech jejích příloh, které 

byly podkladem pro rozhodnutí (tomu přináleží zejména sdělení žadatele a předběžné vyjádření místně a 

věcně příslušného stavebního úřadu, že nebude vydáno žádné pravomocné rozhodnutí, jehož součástí by 

se mohl stát souhlas vydaný formou závazného stanoviska).  

2. Oznámení žadatele o provedení změny v zápise do katastru nemovitostí dle stanovené povinnosti. 

 

Odpověď: 

 

Vážený pane, 

k Vaší žádosti o informace ze dne 13.03.2023 týkající se rozhodnutí vydaného zdejším úřadem dne 

23.05.2022 pod č.j. MUUH-SŽP/42566/2022/SrnJ Vám sděluji následující: 

 

1) Na základě výše uvedeného zákona žádám o zaslání žádosti podané f. Fyto a všech jejích příloh, 

které byly podkladem pro rozhodnutí (tomu přináleží zejména sdělení žadatele a předběžné 

vyjádření místně a věcně příslušného stavebního úřadu, že nebude vydáno žádné pravomocné 

rozhodnutí, jehož součástí by se mohl stát souhlas vydaný formou závazného stanoviska). 

 

Přílohou této odpovědi Vám zasílám kopii obsahu předmětného spisu. Veškeré podklady, které zdejší 

orgán ochrany ZPF požadoval, byly žadatelem předloženy. Pro úplnost však sděluji, že součástí spisu 

nemusí být Vámi uváděné „sdělení žadatele“ a „předběžné vyjádření místně a věcně příslušného 

stavebního úřadu, že nebude vydáno žádné pravomocné rozhodnutí, jehož součástí by se mohl stát 

souhlas vydaný formou závazného stanoviska“ - tyto dokumenty tedy nemá zdejší úřad k dispozici. 

 

2) Oznámení žadatele o provedení změny v zápise do katastru nemovitostí dle stanovené 

povinnosti. 

 

Toto oznámení nebylo zdejšímu úřadu žadatelem doručeno. 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

